cum Catharina filia Georii Hajek ex Podhradí Bystriczke ex Hungaria; 
1720, 7. 1. Daniel Hulik ex Ungaria, servus d. Šeřeni ex Luhaczovitz, cum 
Catharina Hradská ex Luhatičovf!]; 1744, 18. 6. Joannes Nicolai Hurta 
ex Pozlovitz, hortulanus, cum Catharina Joannis Skaliczka Dubnitzio 1 4 2 ex 
Hungaria. 

1) V l č n o v 1661-81: 1674, 22. 4. Matěj, syn Jana Rypusa s Dorotu, 
cerú nějakého Parolika ze Slovák; 1676, 19. 1. Petr Mlýnků s Annu Stra
kových od Beckova; 1680, 16. 2. Ondra Poláků z Nesluše s Suzanú Jana 
Zubka, 1681, 27. 1. Jan Pastařík s Dorotu, cerú Jana Mariczy z Mariko-
vej 1 4 3 ; 1681, 25. 7. Jan Jiřičku od Topolčan s Margaretu Jana Fykse z VLč-
nova; 1688, 17. 1. Martin Havláčků z Kút s inú dceru Vaška Hrubého 
z Drslavic 1 4 4 ; 1671, 2. 7. Jan Noczenský s Annu Dubkových z Břehového[!] 
od Trenčína; 1681, 9. 2. Ondřej Čermeňanský z Červen. Kameňa s Zuzanu 
po Vašku Stěpáníku z VLčnova. 

m) B á n o v 1682-1708: 1689, 30. 1. Paulus Volných z Bystřice - K a 
teřina Sypavých z Moravského Leskového 1 4 5 ; 1689, 12. 6. Jacobus Andreas 
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Chmelař ex Sverčinova 1 4 6 — Katharina Nicolai Urbánek ex Suchá L o z 1 4 7 ; 
1694, 7. 2. Georgius Janíků Břesovio 1 4 8[!] cum Catharina Zandalova ex 
Serni 1 6 8 ; 1737, 27. 1. Tomas Hermaník ex Bošatec cum Suzanna Georgii 
Miklusch Březov; 1737, 27. 7. Josephus Topolsky Chrudiminio 1 4 9 ex Bohe
mia cum Elisabeth Joannis Hulczman Katovic[?] ex Ungaria; 1739, 1. 2. 
Martinus Martini Wacha — Březov cum virgine Dorothea, filia Nicolai M a -
kundi ex Bošatec; 1743, 10. 2. Martinus Andreae Sanisch — Březová et 
Anna Josephi Hajnik ex Hungaria. 

n) L i d é č k o : 1711, 15. 1. Martin Soukup z Francovy Lhoty 1 5 0 — Jo-
hanna z Vidrne j 1 7 4 ze Slovák; 1715, 13. 10. Nicolaus Andreae Baczik ex 
pago Lisa 1 5 1 , Dorothea Martini Kráječ ex pago Střelná 1 5 2 , Joannes Povalec 
ex pago Francova Lhota cum Catharina Jenčova ex pago Lisa; 1723, 31. 1. 
Jacobus Swiatku ex pago Kisutz cum Suzanna Casparis Kasspar ex pago 
Zděchov 1 5 3 ; 1724, 25. 5. Georgius Mathiae Polach ex pago Lisa cum virgine 
Olefinaf?] ex pago Střelná. 

o) S l a v i č í n : 1724 Joannes Zmeškalú z Lipová 1 5 4 — Dorothea virgo ex 
pago Kysuc; 1724 Joannes Fojtů z Roketnicio 1 5 5 — Anna Adami Uherec ex 
Kysuc; 1726 Joannes Ondrejička ex civitate Pruské — Mariana Wenceslai 
Blaštik, Pe t rúvka 1 5 6 ; 1742 Martinus Kostka, viduus ex pago Zděchov — 
Elisabetha Johannis Zamecznik, natione ex Orava.